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KUVENDI I KOMUNIIS
KOMITETI PiiR KOMUNITETE

Nd baz6 te nenit 53 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040 dhe t€ nenit 49 te
Statutit t€ Komunds s€ Podujev€s, nr.0l-020/01-0050862118 t6 dat6s 29 qershor 2018,

THiiRRAS

Mbledhjen e V (pestd, mandati VI) te Komitetit per Komunitete te Kuvendit t€ Komun€s se
Podujevds, e cila do t€ mbahet m€ 28 shtator 2018, nd salldn nr. 31, n6 or€n 11:00'dhe
propozoj k€td:

Rend dite

l. Ekstrakti iprocesverbalit nga mbledhja e mbajtur mE27 konik 20lg

Pdrgatitjet e nx€ndsve te Komunitetit jo shumice p€r fillimin e vitit t€ ri shkollor
201812019 nd Komun6n e Poduiev6s

T€ ndryshme

Nr. 01 -060/03-0076505/18
Podujev€,
18 shtator 2018
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